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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget viser til plan for forvaltningsrevisjon 2024-2028, og bestiller en 
forvaltningsrevisjon av NOVARI IKS som omhandler: 

a. Beskrivelse av samhandlingen mellom selskapet og fylkeskommunene. 
i. Bakgrunnsinformasjon for å forstå samordning og samhandling 

mellom fylkeskommunene, selskapet og leverandørene. 
b. Leveranser, måloppnåelser og kostnadsutvikling 

i. I hvilken grad leveranser av InSchool har fulgt vedtatte planer og 
fastsatte mål, og i hvilken grad NOVARI har hatt tilstrekkelig styring 
og kontroll med kostnadsutvikling og ressursbruk knyttet til InSchool, 
sett opp mot opprinnelig fastsatte mål. 

c. Kontraktsoppfølging 
i. I hvilken grad NOVARI har hatt en tilfredsstillende 

kontraktsoppfølging av InSchool-leveransen 
d. Videreutvikling av systemet 

i. Visma InSchool er i stadig utvikling, og ny og endret funksjonalitet 
slippes jevnlig. Dette skyldes blant annet som en følge av endring av 
lov og forskrift, innspill fra fylkeskommunene og leverandørens egne 
vurderinger av forbedringspotensial.  

2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport sendes 
kontrollutvalgets sekretariat innen 11. mai 2026 og presenteres i kontrollutvalgets 
møte 26. mai 2026. Prosjektplanen utformes i samsvar med de fremkomne innspill og 
føringene som kontrollutvalget har gitt i møtet. 

3. Prosjektplanen må foreslå løsning til de krav som mulig deltagende kontrollutvalg for 
deltagelse når det gjelder revisjonsløsning.  

 
Vedlegg 
Saksframlegg sak 23-26 - Bestilling av forvaltningsrevisjon av NOVARI og InSchool 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget behandlet i møte 17. mars 2026, sak 23/26, sak om bestilling av 
forvaltningsrevisjon av NOVARI IKS og InSchool.  
  
Formålet med forvaltningsrevisjonen er å undersøke hvordan NOVARI IKS har håndtert 
anskaffelser og leveranser av nytt skoleadministrativt system, og om NOVARI IKS har 
kompetanse og internkontrollsystem for å følge opp kontrakten.  
  
Kontrollutvalget fikk innspill fra forvaltningsrevisor og seksjonsleder ved avdeling utdanning, 
som er fylkeskommunens varaeierrepresentant om fylkeskommunens samhandling med 
NOVARI IKS. 
  
For detaljert saksgang vises det til vedlagte saksframlegg i sak 23/26.  
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak:  
  



"Kontrollutvalget ber sekretariatet komme med forslag til en bestilling til neste møte basert på 
de innspill som kom frem i møtet." 
  
Under sakens behandling står det blant annet følgende:  
  
"Kontrollutvalget diskuterte innretning til forvaltningsrevisjon av Novari med InSchool som 
utgangspunkt, hvor det sees på:  

• En ettergåelse av kontraktsoppfølging med tanke på økonomi og et økende 
kostnadsbilde.  

• Internkontrollen i Novari   
o Får eierne tilstrekkelig informasjon fra Novari om feil og mangler? For 

eierskapskontrollen er det interessant å se på om politisk nivå er godt nok 
informert som eiere 

For eierskapskontrollen er det interessant å se på om politisk nivå er godt nok informert som 
eiere." 
  
Sekretariatet har med bakgrunn i kontrollutvalgets innspill og tilbakemeldinger fra 
fylkeskommunens varaeierrepresentant og de andre eierkommunene utarbeidet følgende 
forslag til vinklinger til forvaltningsrevisjon i samråd med Revisjon Midt-Norge: 
  

1. Beskrivelse av samhandlingen mellom selskapet og fylkeskommunene 
a. Bakgrunnsinformasjon for å forstå samordning og samhandling mellom 

fylkeskommunene, selskapet og leverandørene. 
2. Leveranser, måloppnåelser og kostnadsutvikling 

a. I hvilken grad leveranser av InSchool har fulgt vedtatte planer og fastsatte 
mål, og i hvilken grad NOVARI IKS har hatt tilstrekkelig styring og kontroll 
med kostnadsutvikling og ressursbruk knyttet til InSchool, sett opp mot 
opprinnelig fastsatte mål. 

3. Kontraktsoppfølging 
a. I hvilken grad NOVARI IKS har hatt en tilfredsstillende kontraktsoppfølging 

av InSchool-leveransen 
4. Videreutvikling av systemet 

a. Visma InSchool er i stadig utvikling, og ny og endret funksjonalitet slippes 
jevnlig. Dette skyldes blant annet som en følge av endring av lov og forskrift, 
innspill fra fylkeskommunene og leverandørens egne vurderinger av 
forbedringspotensial.  

  
Revisjonen må ta hensyn til at implementeringen av InSchool har skjedd på ulike tidspunkt i 
de ulike fylkeskommunene.  
  
Forvaltningsrevisor vil være til stede i kontrollutvalgets møte 21. april 2026.  
  
Vurdering 
Sekretariatet har i samråd med Revisjon Midt-Norge utarbeidet vinklinger til en 
forvaltningsrevisjon av NOVARI IKS. Kontrollutvalget har anledning til å komme med innspill 
og forslag til endringer og suppleringer i møtet. Forvaltningsrevisor vil ta utgangspunkt i de 
vinklinger og innspill som legges fram i møtet, og utarbeide konkrete problemstillinger som 
presenteres i prosjektskisse i kontrollutvalgets møte 26. mai 2026. 
  
 
 


